
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 2 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

                 Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 33  DEL 12/05/2025 

 

OGGETTO: RIDETERMINAZIONE BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELL'UFFICIO 

D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI SONDRIO – PERIODO DAL 01-01-2024 AL 30-04-2025 
 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.6 del 26 gennaio 2015 con la quale è stato 
adottato il “Regolamento per la disciplina delle trasferte, dei rimborsi delle spese sostenute e dell'utilizzo della 
carta di credito aziendale”, successivamente modificato con deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.42 
del 14 novembre 2019; 

 

CONSIDERATO CHE: 

• da una verifica condotta sui dati contenuti nel sistema di rilevazione delle presenze in uso ai dipendenti 
dell’Ufficio d’Ambito sono emersi dei disallineamenti rispetto la realtà fattuale che con la presente 
determinazione si intende regolarizzare; 

• il dipendente Michele Arcadio ha maturato 13 buoni nelle date 01/08, 08/08, 18/12, 19/12, 23/12, 24/12, 
30/12, 31/12 (2024), 02/01, 07/01, 08/01, 09/01, 06/02 (2025), poiché in tali circostante le timbrature 
sono state registrate dal sistema ma non è stato conteggiato il buono pasto pur avendone diritto; in data 
22/10/2024 deve essere invece sottratto un buono per pasto a carico dell’Azienda; 

• la dipendente Francesca Ljoka ha maturato 10 buoni nelle date 03/07, 23/07, 21/11, 18/12, 19/12 
(2024), 07/01, 08/01, 09/01, 05/02, 19/03 (2025), poiché in tali circostante le timbrature sono state 
registrate dal sistema ma non è stato conteggiato il buono pasto pur avendone diritto;  

• al dipendente Paolo Andrea Lombardi devono essere sottratti 2 buoni per pasti a carico dell’Azienda 
nelle date del 23/09 e 22/10 del 2024; 

• la dipendente Elisa Pinoli ha maturato 8 buoni nelle date 18/12, 19/12, 23/12, 30/12 (2024), 02/01, 
07/01, 08/01, 09/01 (2025), poiché in tali circostante le timbrature sono state registrate dal sistema ma 
non è stato conteggiato il buono pasto pur avendone diritto; in data 22/10/2024 deve essere invece 
sottratto un buono per pasto a carico dell’Azienda; 

 

RITENUTO necessario procedere alla rideterminazione del numero di buoni pasto effettivamente maturati dai 
dipendenti dell'Ufficio d'Ambito nel periodo in oggetto; 

 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che nel corso del periodo dal 01-01-2024 al 30-04-2025, rispetto ai valori registrati nel 

sistema di rilevazione delle presenze in uso ai dipendenti dell’Ufficio d’Ambito: 

• al dipendente Michele Arcadio deve essere considerato un saldo complessivo pari a n.12 buoni 
pasto in più; 

• alla dipendente Francesca Ljoka deve essere considerato un saldo complessivo pari a n.10 buoni 
pasto in più; 



 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 2 di 2 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

                 Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

• al dipendente Paolo Andrea Lombardi deve essere considerato un saldo complessivo pari a n.2 
buoni pasto in meno; 

• alla dipendente Elisa Pinoli deve essere considerato un saldo complessivo pari a n.7 buoni pasto in 
più; 

 

2. di tenere in considerazione quanto sopra in occasione della prossima distribuzione di buoni pasto. 

 

 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


